[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.09.2017
                            №  357
Об утверждении

программы комплексного развития социальной инфраструктуры Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы
Рассмотрев проект «утверждения программы комплексного развития социальной инфраструктуры Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы», на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы (прилагается).

2. Отделу ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса Новотитаровского сельского поселения (Капралев) обеспечить выполнение мероприятий программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения
                                                                      Г. Н. Черныш